CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na sessão

deliberativa extraordinária, iniciada às 15:00, do dia 20 de abril de 2021:

-  PL 5595/2020 – REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA;

-  PL 5595/2020 – REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO ARTIGO POR ARTIGO;

-  PL  5595/2020  –  VOTAÇÃO  DA  ADMISSIBILIDADE  EM  GLOBO  DOS

DESTAQUES SIMPLES;

PL 5595/2020 – SUBSTITUTIVO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO;

-Votei: NÃO, NÃO, NÃO, SIM, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  devoto,  nos  termos

regimentais, pelo motivo a seguir:

Indisponibilidade de internet.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021.

Deputado Josimar Maranhãozinho

PL/MA

*C
D2

19
14

54
15

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Josimar Maranhãozinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219145415600